Cazimirus dei gracia rex Polonie nec non terrarum Cracovie, Sandomiri, Siradie, 

Lanticie, Cujavie, Pomeranieque dominus et heres uni versis presentes litteras inspecturis 

salutem et noticiara subscriptorum . Salus, vita et perennis tranquillitas, benedictio pads 
irradíala Claris fulgoribus per orbis clarius refulget climata, dura regnorum subditis et terrarum 

incolis providetur de commodis et inter principes desiderata gratie unio ac indissolubilis 
charitatis federa graliosius amplexantur cum ita sicuti status precedentium temporum demostrat 
inter magníficos principes dominos Joannem Boemie regem et Carolum ipsius primogenitum 
marchionem Moravie ¡Ilustres fratres nostros charissimos ac progenitores ac predecessores 
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ipsorum parte ex una, nosque ac progenitores nostros parte ex altera nonnulle seductiones, 
afflictiones et multíplices calamitates cedesque personarum ac rerum hiñe inde per témpora 
agitate noscuntur ac damna perpétrala propter que et regnorum et terra rum gubernacula 
utrobique gravia pertulere dispendia et iacturas innúmeras quotidie habuerunt: nosque his 
tot et tantis cupientes salutifere obviare periculis et eis linem imponere sal u tarem afectantes, 
attentibus affectibus cum iam dictis dominis rege et marchione firmam ac perpetuam amicitie 
gratiam ac fraterne dilectionis vinculum irrefragabiliter colligare in hoc votis eorum et nostris 

satisfacientes liben ti animo recognoscimus, dicimus et publice protestamur: nos in magnificis 
principibus, dominis du ci bus Boleslao Lignicensi et Bregensi, Henrico Saganensi et Crosnensi, 
Conrado Olsnicensi, Joanne Stinaviensi Slesie ducibus, nec non Bolkone Opoliensi, Bolkone 
de Falckenberg, Alberto de Strelitz, Wladislao Teschinensi ducibus, Wladislao Coslensi et 
Bilumiensi, Wenceslao principe Masovie, domino in Plozk, Leskone Raliboris et Joanne 
Osviciensi ducibus et vasallis eorum cum ipsorum ducatibus et dominiis, terris, districtibus, 
jurisdictionibus, pertinentiis, metis, appendiis, limitibus antiquis quibuscunque, nec non civitatibus 
Wratislavia et Glogovia cum districtibus, limitibus, linibus et pertinentiis earum universis, 
nullum ins, proprietatem vel dominium, possessionem ant titulum habere, aut habuisse, compelere 
vel competiisse aliqua in eisdem prominentes ipsos dominos regem et marchionem aut 
heredes, coheredes et successores nostros aut alios quoscunque nullo unquam tempore impediré, 
molestare vel impetere, nec duces ac ducatus ipsos et ipsorum pertinentias nobis aut here- 
dibus nostris vendicabimus aut etiam assumemus in ipsorum regís, marchionis vel heredum 
eorum preiudicium vel grauamen; quin imo placet nobis, et optime favemus eis in eosdem 
renunciantes insuper et cedentes pro nobis et heredibus, coheredibus, et successoribus nostris 

omni inri, action!, question!, proprietati et titulo in perpetuum si que nobis aut heredibus 
vel successoribus nostris competebant, competerent vel compelere possent quomodolibet in 
futurum, prominentes etiam sub fide prestiti iuramenti tactis sacrosanctis evangeliis et nihilo- 
minus sub pena excommunicationis prolate sentenlie contra banc nostram renunciationem, 
cessionem et promissionem aliqua actione, impetilione, suggestione, studio, ingenio, iure, 
facto atque verbo nequáquam venire non obstantihus aliquibus pactis, pactionibus, statutis, 
reformationibus, ordinationibus, consuetudinibus, prescriptionibus, conventionibus, munimentis, 
indulgentiis, privilegiis vel litteris apostolicis, imperialibus vel aliis quibuscunque scripturis 
impetratis sen impetrandis in posterum, nec non iuribus quibuscunque tain iuris canonici quam 
civilis aut etiam municipalis sub quacunque forma verborum et prolatione conceptis vel in 
posterum concipiendis et etiamsi talia forent in quibus de verbo ad verbum specialem et 
expressam operieret fieri mentionem. Que omnia et singula et quodlibet eorum cassa et 
irrita, vacua, inania esse et intelligi volumus nullius que fore eflicacie penitus et momenti: 

ipsis etiam ex certa nostra sententia per omnia derogamos, in quorum testimonium omnium 
atque robur perpetuum presentes scribi fecimus et nostrorum sigillorum munimine roborari. 
Datum Cracovie in octava purificationis b. Marie Virginis anno Domini MCCCXXXIX.

(Abgedruckt bei Sommersberg I. 775. — Vergl. Dobner Monum. IV. S. 302. n. CXLVII. 
Goldast in appendice documentor. S. 51. n. XXIX.)

21
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‘225.

Papst Benedikt XII. überträgt dem Bischöfe von Passau und dem Abte von Altenburg 
die Schlichtung des zwischen dem Oslawaner Kloster und dem Pfarrer von Grusbach wegen 
des Zehendbezuges bestandenen Strittes. Dt. Avinione, III. Nonas Martii (5. März) 1339.

Benedictus episcopus seruus seruorum dei, Venerabili fratri . , Episcopo Patauiensi 

et dilectis fdijs . . Abbati Monastery Altemburgensis Patauiensis diócesis ac . . Decano 
ecclesie Patauiensis Salutem et apostolicam benedictionem. Sua nobis dilecte in Christo 
filie . . Abbatissa et Conuentus Monastery Sanctimonialium in Osla, Cisterciensis ordinis, 

Olomucensis diócesis, peticione monstrarunt, quod licet percepcio quarundam decimarum 
proueniencium et fructibus quarundam terrarum et possessionum consistencium infra limites 
parrochie ecclesie in Gruspan dicte diócesis ad easdem Abbatissam et Conuentum de antiqua